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O G Ł O S Z E N I E 
z dnia 08.02.2023r.

 

Starosta Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego
z upoważnienia w imieniu którego działa Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy

w Kędzierzynie–Koźlu

 
Działając na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku pracy (Dz. U. z 2022 poz. 690 z późn. zm.), ogłasza możliwość zgłoszenia kandydatów na członka
Powiatowej Rady Rynku Pracy Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego w Kadencji na lata 2023 - 2027.

Do zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego  uprawnione są działające na terenie powiatu:

terenowe struktury każdej organizacji związkowej oraz organizacji pracodawców, 
reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego;
społeczno-zawodowe organizacje rolników, w tym związki zawodowe rolników 
indywidualnych i izb rolniczych;
organizacje pozarządowe zajmujące się statutowo problematyką rynku pracy.

Starosta może powołać w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy trzech przedstawicieli spośród
organów jednostek samorządu terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w
obszarze działania tej Rady.

Zgłoszenie kandydata musi zawierać:

nazwę Organizacji która zgłasza kandydata (nazwa, adres, telefon, e-mail, nr KRS lub 
nr innego dokumentu wraz z nazwą właściwego rejestru),
dane kandydata (imię i nazwisko, adres zamieszkania, adres do korespondencji, 
telefon kontaktowy),
opis kariery zawodowej kandydata oraz informacje potwierdzające osiągniecia i 
doświadczenie w zakresie rynku pracy.

Sposób składania zgłoszeń:
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Zgłoszenia należy składać za pośrednictwem poczty lub osobiście w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Anny 11 (I piętro, sekretariat), w terminie 15
dni roboczych od dnia ukazania się ogłoszenia na stronie internetowej Powiatowego
Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu lub od dnia otrzymania zaproszenia w sprawie
zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy, na Karcie zgłoszenia
kandydata stanowiącej Załącznik nr 1.
O rozpatrzeniu zgłoszenia decyduje data wpływu do Powiatowego Urzędu Pracy w
Kędzierzynie-Koźlu.

Procedura powołania:

Decyzję o powołaniu w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu podejmuje
Starosta. Starosta informuje organy i instytucje, w terminie 30 dni roboczych od dnia zakończenia
przyjmowania zgłoszeń, o terminie posiedzenia inaugurującego.

 

Załączniki
Ogłoszenie o naborze kandydatów do PRRP (pdf, 430 KB)
Załącznik nr 1 - Formularz zgłoszeniowy (docx, 79 KB)
Informacja o Radach Rynku Pracy (pdf, 399 KB)
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